



Kościerzyna, dnia 8 września 2023 r.

ZDP.2311.4.2.2023

**Odpowiedź na zapytania nr 2
do postępowania przetargowego nr ZDP.2311.4.2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2023/BZP 00361303/01** z dnia 22.08.2023 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: „**Zakup samochodu ciężarowego z HDS**”.

Zapytanie 2:

SWZ. VI. Termin wykonania zamówienia. 1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 1 miesiąca od daty zawarcia umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 2 miesiące od daty zawarcia umowy.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu rozdziału VI SWZ Termin wykonania zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 1 miesiąca od daty zawarcia umowy

Zapytanie 3:

Załącznik nr 9 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia. Dodatkowo Wykonawca dostarczy: Świadectwo homologacji WE.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Świadectwo homologacji WE lub oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu norm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu załącznika nr 9 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Świadectwo homologacji WE.

Zapytanie 4:

Załącznik nr 9 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia. Minimalne parametry przedmiotu dostawy. Ładowność minimum 6 ton.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ładowność minimum 4,955 ton?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu załącznika nr 9 do SWZ - Ładowność minimum 6 ton.

Zapytanie 5:

Załącznik nr 9 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia. Minimalne parametry przedmiotu dostawy. Układ wydechowy spalin skierowany do góry.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Układ wydechowy spalin skierowany do

góry lub do dołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu załącznika nr 9 do SWZ na: „Układ wydechowy spalin skierowany do góry lub do dołu”.

Zapytanie 6:

Załącznik nr 9 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia. Minimalne parametry przedmiotu dostawy. Skrzynia ładunkowa o minimalnych wymiarach: dł. 4 000 mm, szer. 2 200 mm, wys. 700 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Skrzynia ładunkowa o minimalnych wymiarach: dł. 4 000 mm, szer. 2 200 mm, wys. 600 mm lub nadstawki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu załącznika nr 9 do SWZ - Skrzynia ładunkowa o minimalnych wymiarach: dł. 4 000 mm, szer. 2 200 mm, wys. 700 mm.

Zapytanie 7:

Załącznik nr 9 do SWZ. Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca po otwarciu ofert a przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni oferowany pojazd na terenie Polski, w miejscu siedziby swojej firmy celem sprawdzenia jego zgodności z SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca po otwarciu ofert a przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni oferowany pojazd na terenie Polski, w miejscu siedziby swojej firmy lub wskaże miejsce oględzin pojazdu na terenie Niemiec celem sprawdzenia jego zgodności SWZ lub przedstawi dokumentację zdjęciową oraz film z pracy pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu załącznika nr 9 do SWZ - Wykonawca po otwarciu ofert a przed rozstrzygnięciem przetargu udostępni oferowany pojazd na terenie Polski, w miejscu siedziby swojej firmy celem sprawdzenia jego zgodności z SWZ.

Zapytanie 8:

Załącznik nr 1 do SWZ. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. §6.

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości kar umownych określonych w §6 załącznika nr 1 do SWZ. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Dyrektor Zarządu Drog Powiatowych
w Koszalinie

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Wiesław Ulatowski

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://ezamowienia.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a